
Р Е Ш Е Н И Е 

Совета  депутатов муниципального образования  «Муниципальный округ 
Камбарский район  Удмуртской Республики» 

О применении в отношении депутата Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ  Камбарский район Удмуртской Республики» 

меры ответственности 

 

Принято Камбарским 

районным Советом депутатов                                            23 августа 2022  года 
 
Рассмотрев заявление Главы Удмуртской Республики Бречалова А. В. от 10 
августа 2022 года № В15-14-07/0412 «О результатах проведенной проверки в 
отношении депутата», в соответствии с ч.7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики», в связи с нарушением требований законодательства о 
противодействии коррупции депутатом Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики»- 
Глуховым Эдуардом Николаевичем, выразившихся в не предоставлении сведений 
о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 
за 2021 год на своего несовершеннолетнего ребенка, Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Камбарский район 
Удмуртской Республики» 

Р Е Ш А Е Т: 

1. Применить в отношении депутата Совета депутатов муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» - 
Глухова Эдуарда Николаевича меру ответственности, указанную в пункте 5 части 
7.3-1 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в 
виде запрета исполнять полномочия на постоянной основе до прекращения срока 
его полномочий. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального 
образования «Муниципальный округ Камбарский район Удмуртской Республики» в 
сети «Интернет». 

  

  

Председатель Совета депутатов 



Муниципального образования «Муниципальный 

округ Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                           Е.М.Ижболдина 

  

Глава муниципального образования 

образования «Муниципальный округ 

Камбарский район Удмуртской 
Республики»                                      А.Н.Галанов                                          

  

г. Камбарка 

от 23 августа 2022года         

№ 156 

 


